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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i kølerum
herunder adskillelse af fødevare således at diverse
kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe og
aftørringspapir i produktionsområde.
Følgende er konstateret: I åben pizzadisk er pizza toppings
lettere forhøjet ( skinkestrimler og kebab kød).
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for opbevaring af opvarmet/
nedkølet produkter, herunder drøftede løsningsmuligheden
med evt. tid hvis gældende temperatur ikke overholdes.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har opsat en folde dør
til forrum til toilet, folde stod åben, der er derfor ingen forrum
til toilet og toilet fører direkte ud til produktion. Virksomheden
er blevet vejledt omkring reglerne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ejer oplyser at,
han lige er kommet og ved ikke hvorfor døren stod åben.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Det indskærpes, at Afløbsforhold skal være tilstrækkelige til formålet. De skal være konstrueret og udformet
således, at der ikke er risiko for kontaminering. Helt eller delvis åbne afløbskanaler skal være udformet således,
at spildevandet ikke løber fra et kontamineret område til og ind i et rent område,
bl.a. et område, hvor der håndteres fødevarer, der vil kunne udgøre en høj risiko for den endelige forbruger.
Følgende er konstateret: Spildevand fra håndvask løber direkte ud på gulvet, i det pakningen til rør fra vasken
ikke er tæt, der er derfor risiko for kontaminering. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
oplyser at, det lige er sket. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produktionsområde herunder overflader
som kommer i kontakt med fødevarer fremstår hele, tætte og vaskbare. Vægge, gulve og inventar samt
kølefaciliteter fremstår rene.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation for modtagerkontrol af kølevarer, temperaturkontrol af køleindretninger, opvarmning og
nedkøling for perioden sidste tilsyn og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk> og via kassebon: Ingen
anmærkninger.


